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Return

Required under the Assessment Act of all income derived from real or 
personal property, and from any other source whatsoever, by any tax­
payer in the Province for the year ending the 31st December, 19 , or for
the year ending the date of the last ascertained annual balance sheet of the 
taxpayer immediately preceding the date of this return.

Gross Annual Income from all Sources.
1. From all wages, salaries, emoluments and annuities accrued or due 

for any purpose whatsoever, $
2. From all income, revenue, or interest accrued or due from bonds, 

notes, stocks, shares, debentures, including interest or dividends from the 
stock, bonds, or debentures of the Province, or of any municipality of the 
Province, and from rents of all kinds, from money lent, deposited, or 
invested, and from all indebtedness secured by deed, mortgage, contract, 
agreement, or account, $

3. From all ventures, business, trade, profession, office, or employment 
of any kind, whatsoever not included in any of the above items, $

4. From all income derived from sources outside the Province, and 
brought into or received by subjects of His Majesty or aliens resident in the 
Province, $

5. Any other income, revenue, or amount earned, derived, accrued, 
or received from any source whatsoever, the product of capital, labour, 
industry, or skill of the taxpayer, and not included in any of the 
above items, $

Total amount of the gross annual income of the taxpayer, $
Deductions allowed :—

1. Amount exempt under the Statute, $1,000.
2. Outgoings or necessary expenses actually incurred and paid out in the 

production of the income by the taxpayer, $
3. Interest on borrowed capital, from which borrowed capital an income 

is derived, if such interest is paid to the lender, who is an actual resident of 
the Province, or if such interest is paid to a company doing business in the 
Province, and which pays taxes in the Province, but not otherwise, $

4. Losses and bad debts arising out of the business from which an 
income is derived, irrecoverable and actually written off during the year, but 
not otherwise, $

5. For premiums of life insurance on the life of the taxpayer, if paid, 
not to exceed one-sixth of the net annual income of the taxpayer. Receipts 
therefor to be produced to the Assessor on demand, $

6. For municipal taxes and rates paid on real property, from which an 
income is derived, but not otherwise. No deduction will be allowed for 
taxes paid on the residence of the taxpayer if owned and occupied by 
him, $

7. For repairs actually expended during the year on real property from 
which an income is derived, but not otherwise, $

8. For all income derived from shares, or dividends, from companies or 
corporations where such companies or corporations are assessed and taxed 
under the headings in this Act of “Taxation on Mines and Minerals,” and 
“Taxation ef Corporations”; or where the real and personal property and 
income of such companies are assessed and taxed under this Act, but 
not otherwise, $

Net taxable income, $
See the Assessment Act for the deductions that are not allowed.

Declaration.
I of the , Province of British Columbia, do solemnly

and sincerely declare that the above Return contains a full, true, and correct 
statement of my gross annual income derived from all sources for the period 
mentioned therein ; and that the deductions therefrom are strictly correct


